
1.     SINIF-A Şubesi 

  
1. Ders 
08.10-
08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50-10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-
13.05 

7. Ders 
13.10-
13.55 

8. Ders 
14.00-
14.45 

9. Ders 
14.50-
15.35 

10.Ders 
15.40-
16.25 

11.Ders 
16.30-
17.15 

12.Ders 
17.20-
18.05 

 15.Ders 
19.50-
20.35 

16.Ders 
20.40-
21.25 

  
   

 Eğitim Psikolojisi  
Doç.Dr. Alptürk Akçöltekin 

(ED-KZ-02) 
   

Genel Matematik II – Dr. 
Öğr. Üyesi Özlem Elmalı 

Erdem (ED-KZ-02) 
  Kimya II – Doç. Dr. Fatih 

Doğan (ED-KZ-03)       Pazartesi 
  
    

 Yabancı Dil 1- Öğr. Gör. Dr. 
Halit TAYLAN 

    Fizik II – Dr. Öğr. Üyesi 
Esin Şahin (ED-KZ-02) 

Biyoloji I – Doç. Dr. Ganime 
Aydın (ED-KZ-06) 

      Salı 
  
    

 Eğitim Sosyolojisi – Öğr. 
Gör. Dr. Merve Uslu (ED-

KZ-02) 

Türk Dili 1 – Öğr. Gör. Yadigar ERCAN (ED-KZ-
02)  

Atatürk İlkeleri ve İnkılapları 
Tarihi 1 – Öğr. Gör. Dr. Şakire 

ÇİMENLİ (ED-KZ-02) 
      Çarşamba 

  

  
      Fizik II – Dr. Öğr. Üyesi 

Esin Şahin (ED-K3-16)          Perşembe 
  
  

  
      

   Biyoloji I – Doç. Dr. 
Ganime Aydın (biyoloji lab) 

 Kimya II – Doç. Dr. Fatih 
Doğan (ED-KZ-03)      Cuma 

  
1.SINIF-B Şubesi 

  
1. Ders 
08.10-
08.55 

2. Ders 
09.00- 
09.45 

3. Ders 
09.50- 
10.35 

4. Ders 
10.40- 
11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20- 
13.05 

7. Ders 
13.10- 
13.55 

8. Ders 
14.00-
14.45 

9. Ders 
14.50- 
15.35 

10.Ders 
15.40-
16.25 

11.Ders 
16.30-
17.15 

12.Ders 
17.20-
18.05 

  Eğitim Psikolojisi  
Doç.Dr. Alptürk 

Akçöltekin  (ED-KZ-02) 
    

Genel Matematik II – Dr. 
Öğr. Üyesi Özlem Elmalı 

Erdem (ED-KZ-02) 
  Kimya II – Doç. Dr. Fatih 

Doğan (ED-KZ-03)   Pazartesi 
  
    

Yabancı Dil 1- Öğr. Gör. Dr. 
Halit TAYLAN  

     Fizik II – Dr. Öğr. Üyesi Esin 
Şahin (ED-KZ-02) 

Biyoloji I – Doç. Dr. Ganime 
Aydın (ED-KZ-02)     Salı 

  
  

      Eğitim Sosyolojisi – Öğr. Gör. 
Dr. Merve Uslu (ED-KZ-03) 

Türk Dili 1 – Öğr. Gör. Yadigar ERCAN (ED-
KZ-03) 

Atatürk İlkeleri ve İnkılapları 
Tarihi 1 – Öğr. Gör. Dr. Şakire 

ÇİMENLİ (ED-KZ-02) 
    Çarşamba 

  

  
        Fizik II – Dr. Öğr. Üyesi Esin 

Şahin (ED-KZ-02)      Perşembe 
  

 Cuma              Biyoloji I – Doç. Dr. Ganime 
Aydın (biyoloji lab)  

Kimya II – Doç. Dr. Fatih 
Doğan (ED-KZ-03)    

2.SINIF-A Şubesi 



 
1. Ders 
08.10-
08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50- 
10.35 

4. Ders 
10.40- 
11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20- 
13.05 

7. Ders 
13.10- 
13.55 

8. Ders 
14.00-
14.45 

9. Ders 
14.50- 
15.35 

10.Ders 
15.40-
16.25 

11.Ders 
16.30-
17.15 

12.Ders 
17.20-
18.05 

  
          Topluma Hizmet Uygulamaları A1 -Öğr. Gör. 

Naciye Şimşek  
Topluma Hizmet Uygulamaları A2 -Öğr. Gör. 

Naciye Şimşek  Pazartesi 
  

  

  
 Türkiyenin Biyolojik 

Zenginlikleri – Öğr. Gör. 
Naciye Şimşek (fen lab)   

 Türk Eğitim Tarihi – Doç. Dr. 
Mesut Yavaş (ED-K3-14) 

  
Fen Öğretim Programları – 

Arş. Gör .Dr. Sezen Apaydın 
(ED-K3-14) 

Biyoloji III – Dr. Öğr. Üyesi 
Sevil Yalçın (ED-K3-16)     

Salı Bilimin Teknolojideki 
Uygulamaları – Dr. Öğr. 
Üyesi Ramazan Demir (ED-
K3-14) 

  

  
        

Biyolojik Örnek Toplama ve 
Saklama (Alan Eğitimi 

Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi F. 
Sevil Yalçın (ED-K3-16) 

      Çarşamba 
  

  
    Yer Bilimi – Doç. Dr. Oya 

ERENOĞLU (ED-KZ-02) 

Öğretim Teknolojileri- Öğr. 
Gör. Dr. Levent Özçağ (ED-

K4-05 bilgisayar lab) 

Biyoloji III – Dr. Öğr. Üyesi 
Sevil Yalçın (ED-K3-

16/biyoloji lab) 
       Perşembe 

  
 Cuma                       

2.SINIF-B Şubesi 

 
1. Ders 
08.10-
08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50- 
10.35 

4. Ders 
10.40- 
11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20- 
13.05 

7. Ders 
13.10- 
13.55 

8. Ders 
14.00-
14.45 

9. Ders 
14.50- 
15.35 

10.Ders 
15.40-
16.25 

11.Ders 
16.30-
17.15 

12.Ders 
17.20-
18.05 

  
         Topluma Hizmet Uygulamaları B1 -Öğr. Gör. 

Yasemin Çınar  
Topluma Hizmet Uygulamaları B2 -Öğr. Gör. 

Yasemin Çınar  Pazartesi 
  

  

  
 Türkiyenin Biyolojik 

Zenginlikleri – Öğr. Gör. 
Naciye Şimşek (fen lab)  

  
 Fen Öğretim Programları – 

Arş. Gör .Dr. Sezen Apaydın 
(ED-KZ-05) 

Türk Eğitim Tarihi – Doç. 
Dr. Mesut Yavaş (ED-K3-

16) 

Biyoloji III – Dr. Öğr. Üyesi 
Sevil Yalçın (ED-k3-16) 

      
Salı Bilimin Teknolojideki 

Uygulamaları – Dr. Öğr. 
Üyesi Ramazan Demir (ED-
K3-14) 

  

  
        

Biyolojik Örnek Toplama ve 
Saklama (Alan Eğitimi 

Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi F. 
Sevil Yalçın (ED-K3-16/) 

      Çarşamba 
  

            



Perşembe Yer Bilimi – Doç. Dr. Oya 
ERENOĞLU (Ed-kz-02) 

 Öğretim Teknolojileri- Öğr. 
Gör. Dr. Levent Özçağ (ED-

K4-05 bilgisayar lab) 

Biyoloji III – Dr. Öğr. Üyesi 
Sevil Yalçın (Ed-k3-16)    

 Cuma                       
3.SINIF-A Şubesi 

 
1. Ders 
08.10-
08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50- 
10.35 

4. Ders 
10.40- 
11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20- 
13.05 

7. Ders 
13.10- 
13.55 

8. Ders 
14.00-
14.45 

9. Ders 
14.50- 
15.35 

10.Ders 
15.40-
16.25 

11.Ders 
16.30-
17.15 

12.Ders 
17.20-
18.05 

  
  

  
Fen Öğretimi Lab. Uygulamaları II – Öğr. Gör. 

Yasemin ÇINAR  
 (fen lab) 

 Fen Öğretimi II – Prof. Dr. Betül 
TİMUR (ED-KZ-02) 

Sınıf İçi Öğrenmelerin 
Değerlendirilmesi – Prof. Dr. 

Serkan Timur (ED-K3-16) 
      Pazartesi 

  
  

    
  

Sınıf Yönetimi – Doç. Dr. Adil 
Çoruk (Ed-KZ-03) 

Bilimsel Muhakeme 
Becerileri 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla 
Ayverdi (ED-K3-14) 

Eğitimde Etik ve Ahlak – 
Doç. Dr. Mehmet Ali İçbay 

(ED-KZ-03) 

Fen ve Teknoloji Kaynaklı 
Sorunlar – Öğr. Gör. Naciye 

Şimşek (fen lab) 
    Salı 

  
  

          

Türkiyede Tıbbi Bitkiler ve 
Kullanımı (Alan Eğitimi 

Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi F. 
Sevil Yalçın (ED-K3-16) 

    Çarşamba 
  

  
                 Perşembe 

  
 Cuma                       

3.SINIF-B Şubesi 

  
1. Ders 
08.10-
08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50- 
10.35 

4. Ders 
10.40- 
11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20- 
13.05 

7. Ders 
13.10- 
13.55 

8. Ders 
14.00-
14.45 

9. Ders 
14.50- 
15.35 

10.Ders 
15.40-
16.25 

11.Ders 
16.30-
17.15 

12.Ders 
17.20-
18.05 

  
  

  
 Fen Öğretimi II – Prof. Dr. Betül TİMUR (ED-

KZ-02) 

Fen Öğretimi Lab. Uygulamaları II – Öğr. 
Gör. Yasemin ÇINAR(fen lab) 

Sınıf İçi Öğrenmelerin 
Değerlendirilmesi – Prof. Dr. 
Serkan Timur  (ED-K3-16) 

  

 

Pazartesi 
  
Salı 

  
 Eğitimde Etik ve Ahlak – Doç. 

Dr. Mehmet Ali İçbay (ED-
KZ-02)  

  

Sınıf Yönetimi – Doç. Dr. 
Adil Çoruk (Ed-KZ-03) 

     
  

  
          

Türkiyede Tıbbi Bitkiler ve 
Kullanımı (Alan Eğitimi 

Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi F. 
Sevil Yalçın (ED-K3-16) 

    Çarşamba 
  

  
      

Bilimsel Muhakeme 
Becerileri 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla 
Ayverdi (fen lab)  

         Perşembe 
  



 Cuma                      
4.SINIF-A Şubesi 

 
1. Ders 
08.10-
08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50- 
10.35 

4. Ders 
10.40- 
11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20- 
13.05 

7. Ders 
13.10- 
13.55 

8. Ders 
14.00-
14.45 

9. Ders 
14.50- 
15.35 

10.Ders 
15.40-
16.25 

11.Ders 
16.30-
17.15 

12.Ders 
17.20-
18.05 

  
                   Pazartesi 

  
  

    

  
Fen Bilgisi Ders Kitabı 

İncelemesi – Dr. Öğr. Üyesi 
Leyla Ayverdi (fen lab)  

Kimyasal Atıklar ve Çevre 
Kirliliği – Öğr. Gör. Naciye 

Şimşek (fen lab) 
        Salı 

  
  

                Çarşamba 
  

  
    

Özel Eğitim ve Kaynaştırma – 
Dr. Öğr. Üyesi Leyla Ayverdi 

(fen lab) 

Bilimin Doğası ve Öğretimi 
– Doç. Dr. Nagihan İmer 

Çetin (ED-KZ-03) 

Okul Dışı Öğrenme Ortamları 
– Arş. Gör. Dr. Sezen 
Apaydın (ED-KZ-05) 

       Perşembe 
  
 Cuma                       

4.SINIF-B Şubesi 

 
1. Ders 
08.10-
08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50- 
10.35 

4. Ders 
10.40- 
11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20- 
13.05 

7. Ders 
13.10- 
13.55 

8. Ders 
14.00-
14.45 

9. Ders 
14.50- 
15.35 

10.Ders 
15.40-
16.25 

11.Ders 
16.30-
17.15 

12.Ders 
17.20-
18.05 

  
                   Pazartesi 

  
  

    

 Fen Bilgisi Ders Kitabı 
İncelemesi – Dr. Öğr. Üyesi 

Leyla Ayverdi (fen lab) 
  

Kimyasal Atıklar ve Çevre 
Kirliliği – Öğr. Gör. Naciye 

Şimşek (fen lab) 
        Salı 

  
  

                Çarşamba 
  

  
    

Bilimin Doğası ve Öğretimi – 
Doç. Dr. Nagihan İmer Çetin 

(ED-KZ-03) 

Okul Dışı Öğrenme 
Ortamları – Arş. Gör. Dr. 

Sezen Apaydın (ED-KZ-05) 

Özel Eğitim ve Kaynaştırma 
– Dr. Öğr. Üyesi Leyla 
Ayverdi (ED-KZ-03) 

       Perşembe 
  
 Cuma                       

 



 
 
 


